
Zarządzenie Nr OW-75/04
Burmistrza Gminy Baborów

z dnia 26 lutego 2004r.

w sprawie wprowadzenia zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2004r oraz 
zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej.

                   Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4,   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
 ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, i Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568))    
 art. 126  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity – Dz. U.  z 2003r. Nr 15 
poz. 148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594), Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 )
 § 3 ust.5  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i 
terminów opracowywania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 
celowych na realizację tych zadań ( Dz. U.Nr 100 poz.1077;  z 2002r. Nr  12 poz.113)

Zarządzam co następuje :

§  1

1. Na podstawie  wprowadzonych zmian do budżetu Gminy Baborów na 2004 rok 
Uchwałą Nr XII-90/04 Rady Miejskiej w  Baborowie z dnia 25 lutego 2004r.

1)  wprowadzam  zmiany w układzie wykonawczym na 2004r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) wprowadzam zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji 
rządowej  na 2004r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie  podlega przekazaniu Kierownikom Gminnych Jednostek Organizacyjnych, w 
których dokonano zmiany planu.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr OW-75/04 

Burmistrza Gminy Baborów 
z dnia 26 lutego 2004r.

ZMIANY W  UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2004  ROK

Dział Rozdział § Nazwa Gminnej Jednostki Organizacyjnej, 
Działu, Rozdziału i Paragrafu

Wprowadzane zmiany
Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6
Zmienia się plan dochodów o kwotę 60.466

Urząd Miejski w Baborowie 60.466
900 Gospodarka komun. i Ochrona Środ. 60.466

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.466
2010 - dotacje celowe na zadania zlecone 60.466

Zmienia się plan przychodów o kwotę 100.000
952 - pożyczki kredyty długoterminowe 100.000

Zmienia się plan wydatków o kwotę 160.466
Urząd Miejski w Baborowie 160.466

750 Administracja Publiczna 17.663
75023 Urząd Miejski w Baborowie 17.663

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 2.400
4120 - składki na fundusz pracy 340
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 923

600 Transport i Łączność 15.000
60016 Drogi Publiczne Gminne 15.000

4270 - zakup usług remontowych 15.000

800 Oświata i Wychowanie 100.000
80101 Szkoły Podstawowe 100.000

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetow 100.000

900 Gospodarka Komun. I Ochrona Środ. 27.803
90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000

4300 - zakup usług pozostałych 20.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.803
4260 - zakup energii 5.105
4300 - zakup usług pozostałych 2.698



Załącznik Nr 2  do
 Zarządzenia Nr OW-75/04 
Burmistrza Gminy Baborów 

z dnia 26 lutego 2004r.

Wprowadzane zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2004r.

Dział Rozdział § Nazwa Gminnej Jednostki Organizacyjnej, 
Działu, Rozdziału i Paragrafu

Wprowadzane zmiany
Zwiększenia Zmniejszenia

Zmienia się plan dochodów o kwotę 60.466
Urząd Miejski w Baborowie 60.466

900 Gospodarka Komun. i Ochrona Środ 60.466
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.466

2010 - dotacje celowe na zadania zlecone 60.466

Zmienia się plan wydatków o kwotę 7803
Urząd Miejski w Baborowie 7.803

900 Gospodarka Komun. I Ochrona Środ. 7.803
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.803

4260 - zakup energii 5.105
4300 - zakup usług pozostałych 2.698


